Выписка из Протокола Президиума № 46-2020 от  16  ноября  2020 года.
Заседание Президиума Союза проведено 16 ноября 2020 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. О приеме Аксой Ю.В. на должность Юриста Комитета контроля.
2. О результатах прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего гражданина РФ Исаева С.В.
3. О продлении аккредитации Тхакахова А.А.
4. О продлении аккредитации ООО «ЮТендер».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Принять Аксой Юлию Владимировну на вакантную должность Юриста Комитета контроля с 16.11.2020 года с окладом согласно штатному расписанию.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданина РФ Исаева С.В. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки              Тарасова И.П. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданину РФ Исаеву С.В. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Тхакахову А.А. (г. Нальчик) по виду оказываемых услуг - юридические услуги.

2. Выдать Тхакахову А.А. (г. Нальчик) Свидетельство об аккредитации на период с 17.09.2020о 17.09.2021.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «ЮТендер» (г. Ростов-на-Дону) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.
 2. Выдать ООО «ЮТендер» (г. Ростов-на-Дону) Свидетельство об аккредитации на период с 28.10.2019 по 28.10.2020.